INDICAÇÃO Nº 61/2017
Solicita que não seja autorizada a instalação de um novo Caixa Eletrônico no Terminal Rodoviário de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando que não seja autorizada a instalação de um novo Caixa Eletrônico no Terminal Rodoviário de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido se deve, pois trata se de um local pouco movimento para a instalação um caixa eletrônico, assim como o local precário facilitaria novas ações como à ocorrida recentemente, colocando em riscos a vida de pessoas, alem do fato de termos um efetivo reduzido nas Policias Militares, Civis e Guardas Municipais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de fevereiro de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2017 - 14:32:20 00685/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário